РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения
           Принято
Собранием депутатов                                                               30 сентября 2016 года

В целях реализации положений статьи 28 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение», в соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года № 436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 26.08.2016 года № 198 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Вареновского сельского поселения», Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Назначить на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения Янчевского Сергея Владимировича с 3 октября 2016 года.
2. Председателю Собрания депутатов – главе Вареновского сельского поселения Алентьеву Николаю Алексеевичу заключить контракт с главой Администрации Вареновского сельского поселения Янчевским Сергеем Владимировичем.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 3 октября 2016 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов -
глава Вареновского сельского поселения	                                     Н.А. Алентьев

село Вареновка
30 сентября 2016 года
№ 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения

           Принято
Собранием депутатов                                                   «__» сентября 2016 года

В целях реализации положений статьи 28 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение», в соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 20 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года № 436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 26 августа 2016 года № 198 «О  Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Вареновского сельского поселения», на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования на замещение должности главы Администрации Вареновского сельского поселения, Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Назначить на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения  ___________________________ с    2016 года.
2. Председателю Собрания депутатов – главе Вареновского сельского поселения __________________ заключить контракт с главой Администрации Вареновского сельского поселения ____________________.
3. Настоящее решение вступает в силу с       2016 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель
Собрания депутатов
Вареновского сельского поселения
село Вареновка
.09.2016 года
№

Пояснительная записка

Настоящее решение подготовлено в целях реализации положений статьи 28 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение», и в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», и Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 года «О местном самоуправлении в Ростовской области».

На основании протокола счетной комиссии об итогах голосования на замещение должности главы Администрации Вареновского сельского поселения наибольшее количество голосов по отношению к другим кандидатам набрал (а )____________________________________.
Настоящим решением предлагается назначить на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения _________________________________________________________________.
Контракт с главой Администрации Вареновского сельского поселения заключается сроком на _______ года.
Данный проект не потребует дополнительных затрат из бюджета Вареновского сельского поселения.